GABINETE DO VEREADOR ISAAC TAYAH

Rua Padre Agostinho Caballero Martin, 850
São Raimundo, Manaus – AM, 69027-020

Tel.: (92) 3303-2746/3303-2747
www.cmm.am.gov.br

MOÇÃO DE PESAR ____________/2020

AUTOR: VEREADOR ISAAC TAYAH – DC

Assunto: Manifesta PESAR à família do Medico Cirurgião Plastico Dr. Carlos Roberto de Medeiros,

falecido no dia 13 de abril 2020.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras.

Proponho à Mesa Diretora desta Augusta Casa Legislativa, após os trâmites legais, MOÇÃO DE

PESAR à família do Medico Cirurgião Plastico Dr. Carlos Roberto de Medeiros, falecido no dia 13

de abril 2020.

Plenário Adriano Jorge, em 13 de abril de 2020.

Endereço: Rua Acre, 12 – Sala 404– Edificio CEMOM  - Vieieralves-  – Cep.: 69.053-130 – Manaus –Am

	MOÇÃO DE PESAR ____________/2020
	AUTOR: VEREADOR ISAAC TAYAH – DC
	Endereço: Rua Acre, 12 – Sala 404– Edificio CEMOM  - Vieieralves-  – Cep.: 69.053-130 – Manaus –Am